
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 28.10.201127.10.2011

28.10.2011 6:59:59 - 27.10.2011 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

459300072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Kroměříž, Chvalčov, Chvalčov Jednotka HZS ZLK stanice Bystřice p. H. vyjela k 
odstranění stromu přes tel. vedení, které hrozilo pádem na 
komunikaci.

27.10.2011 16:17:33

Stanice  Bystřice p.H.

Uherské HradištěOkres

459291072 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Uherské Hradiště, Staré Město, Staré Město Jednotka profesionálních hasičů ze stanice Uherské 
Hradiště  vyjela k nahlášenému požáru nákladního 
automobilu LIAZ. Jednalo se o zahoření v motorovém 
prostoru. Před příjezdem hasičů použil řidič ke sražení 
plamenů 2 přenosné práškové hasicí přístroje. Hasiči 
motorový prostor ochladili a vrátili se na základnu. Škoda 
činí 50 tisíc Kč, uchráněno 0. Bez zranění. Příčinou byla 
technická závada na motoru.

27.10.2011 9:18:54

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR

459299072 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Uherské Hradiště, Jalubí, Jalubí 371 Jednotka profesonálních hasičů UH a JSDHO Babice, 
Jalubí a Traplice vyjely k nahlášenému požáru hromady 
dřeva na zahradě v obci Jalubí. Na místě byl zjištěn požár 
uskladněného palivového dříví na zahradě. Hasiči požár 
uhasili a hromadu dřeva rozebrali. Jako příčinu určil 
vyšetřovatel hasičů nedbalost při spalování zahradního 
odpadu. Škoda je 3 tisíce Kč, uchráněn byl majetek za 
dalších 100 tisíc Kč. Požárem byl poškozen i přilehlý 
skleník.

27.10.2011 15:35:53

Babice, Stanice  Uh.Hradiště, Jalubí, Traplice Policie ČR

459308072 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Uherské Hradiště, Huštěnovice Profesionální hasiči Správy železniční dopravní cesty 
Přerov zasahovali u střetu vlaku s osobou. Při nehodě byla 
žena vážně zraněna (amputace končetin) a následně 
zemřela při převozu do nemocnice. Po dobu nehody byl 
zastaven provoz v obou směrech. Okolnosti nehody šetří 
policie.

27.10.2011 19:58:21

HZSP SŽDC - Přerov

VsetínOkres

459294072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Vsetín, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, Husova 1165 Hasiči ze stanice HZS Valašské Meziříčí vyjeli otevřít 
místnost, ve které hrozilo nebezpečí z prodlení.

27.10.2011 10:19:39

Stanice  Valašské Meziříčí

rusarTisk: Přihlášen:28.10.2011 8:24 1 3Strana /



ZlínOkres

459293072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Otrokovice, Kvítkovice, Trávníky, Hlavní 1254 Jednotka HZS ZLK stanice Otrokovice vyjela k otevření 
bytu ve kterém se nacházela starší žena. Žena byla po 
otevření dveří předána do péče ZZS. Hasiči pomohli s jejím 
transportem do sanitky.

27.10.2011 10:11:04

Stanice  Otrokovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

459296072 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Zlín, Slavičín, Slavičín, Družstevní Jednotka HZS ZLK stanice Slavičín spolu s JSDHO 
Slavičín vyjela k úniku hydraulického oleje na komunikaci. 
Na místě zasypali únik větším množstvím sorbentů a 
provedli úklid.

27.10.2011 11:14:45

Stanice  Zlín, Stanice  Slavičín, Slavičín Policie ČR, Obecní policie

459298072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Zlín, M. Knesla 4019 Jednotka HZS ZLK stanice Zlín vyjela k otevření bytu ve 
kterém bylo malé dítě. Jednotka po příjezdu zjistila, že byt 
otevřel soused před jejich příjezdem.

27.10.2011 14:39:28

Stanice  Zlín Policie ČR

459301072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Kaňovice, Kaňovice Viz. samostatný článek na www.hzszlk.eu27.10.2011 16:55:28

Stanice  Luhačovice, Stanice  Uh.Brod, Luhačovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

459304072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Zlín, Zlín-střed, Třída Tomáše Bati K dopravní nehodě 2 osobních automobilů vyjela jednotka 
profesionálních hasičů ze stanice Zlín. Na místě byl zjištěn 
střet osobního vozu PČR s dalším osobním vozem. Ke 
zranění nedošlo. Hasiči zajistili vozidla proti požáru a po 
zaměření nehody asistovali u nakládání vozidel na 
odtahovou službu. Poté provedli likvidaci úniku provozních 
kapalin a po závěrečném úklidu se vrátili na základnu.

27.10.2011 18:42:37

Stanice  Zlín Policie ČR

459305072 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Zlín, Valašské Klobouky, Valašské Klobouky, Koželužská 0 Jednotka profesionálních hasičů Zlínského kraje ze stanice 
Valašské Klobouky vyjelak požáru kontejneru. Hasiči 
provedli uhašení pomocí vysokotlaku a poté se vrátili na 
základnu.Požár beze škody a bez zranění.

27.10.2011 18:55:49

Stanice  Valašské Klobouky Policie ČR

459306072 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Zlín, Zlín, Podvesná XV 2546/0 K 44 letému muži sraženému v prostoru železniční stanice 
Zlín-Podvesná vyjela jednotka profesinálních hasičů ze 
stanice Zlín a hasiči Správy železniční dopravní cesty ze 
stanice Přerov. Po příjezdu provedly jednotky hasičů 
nasvícení události a asistovaly záchranářům. Osoba 
utrpěla na místě zranění neslučitelná se životem a lékař 
konstatoval u sražené osoby smrt. Jednotky se poté vrátily 
na základnu.

27.10.2011 19:26:03

Stanice  Zlín, HZSP SŽDC - Přerov

459310072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Zlín, Zlín, Zálešná XI 3040/0 Jednotka HZS Zlínského kraje z CPS Zlín provedla, na 
žádost MP Zlín, výlov několika krytů kanálů z řeky 
Dřevnice. 

28.10.2011 1:35:16

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.10.2011 6:59:5927.10.2011 7:00:00

28.10.2011 - 27.10.2011

rusarTisk: Přihlášen:28.10.2011 8:24 2 3Strana /



žádost MP Zlín, výlov několika krytů kanálů z řeky 
Dřevnice. 

Stanice  Zlín

459311072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Zlín, Zlín, třída Tomáše Bati 2131 Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín vyjela se dvěmi vozidly, 
posíléná o JSDH Prštné, na požár jednoho z baťovským 
domků nacházejících se pod Albertem. Průzkumem bylo 
zjištěno, že se jedná o požár postele v prvním nadzemním 
podlaží. Byl natažen proud, kterým byl postupně požár 
zlikvidován. Na místo byl povolán vyšetřovatel příčin 
požáru. U požáru nebyl nikdo zraněn - místnost obýval 
senior, který byl převezen ve čtvrtek večer do nemocnice z 
důvodu nevolnosti.

28.10.2011 6:12:04

Stanice  Zlín, Prštné - Zlín Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

2

0 0

0

53

100

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.10.2011 6:59:5927.10.2011 7:00:00

28.10.2011 - 27.10.2011

rusarTisk: Přihlášen:28.10.2011 8:24 3 3Strana /


